
Geukens Jessica

T Syen Linda

5048

0178

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTEC 

2212398

0724414

A1

B1

1

Bertels Evi

Hermans Riet

0224

5096

PADELCLUB 36

Tennis en Padel

2159897

0292456

B2

A2

2614

NR

1200

2423

Bertels Evi

T Syen Linda

6/1 - 6/4

6/2 - 6/0

1/
Club : 0062 T.C. WESTERLO  Wedstrijdleider : 0089514 Peeters Gwenne
Tornooi : 202200626 www.amarillagolfresidences.com en  www.padelwesterlo.be tornooi van 14/03/2022 tot 20/03/2022

Reeks : PADEL DAMES 8 van P50 tot P50
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/2e finale Finale Winnaar

T Syen Linda

6/4 - 4/6 - 10/6

Van Schoonlandt Claire

Vercalsteren An

5048

0178

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTEC 

0785321

0073756

A1

B1

1NR

NR

Van den Brande Vicky

Jacobs Jelle

0224

5096

PADELCLUB 36

Tennis en Padel

0015024

0215453

B2

A2

1966

1656

Van den Brande Vicky

Vercalsteren An

Vercalsteren An

1


